

Link do produktu: <https://www.greencamo.pl/511-flex-tacmed-pouch-ranger-green-p-2808.html>

5.11 Flex TacMed Pouch Ranger Green

Cena brutto	310,00 zł
Cena netto	252,03 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	56662-186
Kod producenta	56662-186
Kod EAN	888579418484
Producent	5.11 Tactical

Opis produktu

W sytuacjach wysokiego ciśnienia liczy się każda sekunda. Kieszka Flex TacMed Pouch została zaprojektowana, aby zapewnić Ci szybki i wydajny sposób dostępu do zapasów ratujących życie w krytycznych momentach. Ta kieszka to idealne uzupełnienie Twojego wyposażenia, dzięki czemu zawsze będziesz przygotowany na każdą sytuację awaryjną. Szybkie otwieranie z przodu umożliwia szybkie rozmieszczenie niezbędnych zapasów, a linki bungee, kieszenie i gumki utrzymują wszystko w porządku i gotowe do użycia. Kieszka Flex TacMed Pouch to nie tylko szybkość; to także trwałość i wszechstronność. Wykonana z materiału N500D, ta kieszka została zaprojektowana tak, aby wytrzymała lata użytkowania. System montażowy FLEX-HT™ utrzymuje wszystko bezpiecznie na miejscu, podczas gdy przednia platforma MOLLE wycinana laserowo zapewnia dodatkowe opcje przechowywania akcesoriów i naszywek. Dolna elastyczna taśma idealnie nadaje się do mocowania opaski uciskowej, zapewniając, że zawsze jest pod ręką, gdy jest potrzebna. Dodatkowa przegroda z tyłu, wyposażona w pasek mocujący bungee, oferuje miejsce na parę magazynków AR lub inny niezbędny sprzęt. Ta saszetka ma wymiary 8"H x 7.0"L x 2.0"D i waży 0,27 kg, co czyni ją lekkim, ale wytrzymałym dodatkiem do Twojego ekwipunku. Saszetka Flex TacMed to najlepsze rozwiązanie dla tych, którzy potrzebują szybkiego dostępu do środków pierwszej pomocy i dodatkowego miejsca do przechowywania sprzętu. Nie pozwól, aby krytyczne momenty Ci umknęły - bądź przygotowany dzięki saszetce Flex TacMed.

Akcesoria acMed i podwójny system przenoszenia magazynków AR
 System mocowania FLEX-HT™
 Przednia platforma wycinana laserowo na akcesoria lub naszywki
 Szybko otwierany z przodu otwór ułatwiający dostęp
 System mocowania kompresyjnego bungee
 Elastyczne paski i kieszenie na organizery
 Komora na magazynek z paskiem kompresyjnym
 Elastyczna taśma i otwory spustowe na dolnym panelu
 Nylon 500D